i zarządzaniu publicznym transportem zbiorowym w zakresie przewozów pasażerskich 

dotyczących linii komunikacyjnych przebiegających przez Gminę Żołynia. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej  
w wysokości 37697,00 zł (słownie złotych: trzydzieści siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 

siedem 00/100) ze środków własnych budżetu Gminy Żołynia na 2026 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa jest w § 1, w tym 

przyznanie i rozliczenie środków finansowych wskazanych w § 2, określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Powiatem Łańcuckim, a Gminą Żołynia.